
           

           

 ДОМ ЗДРАВЉА        

 МЛАДЕНОВАЦ         

 Краљице Марије 15        

 Бр.53          

 31.05.2018.године        

           

 На основу члана 109.став 1. И став 3. Закона о јавим набавкама (Сл.гласник РС 

бр.124/2012,14/2015 I 68/2015), Дом здравља Младеновац доноси   

           

       О Д Л У К У     

      О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ   

          

 Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности за набавку услуга –

одржавање и поправка возила са уградњом оригиналних резервних делова,број 1.2.2, 

по позиву за подношење понуда  од 24. 04.2018.године, објављеног на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Дома здравља у Младеновцу, а сагласно извештају о 

стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр.58 од 31.05.2018.године. 

 Ову одлуку објавити у року од три дана од дана доношења , на Порталу јавних 

набавки и интернет страници Дома здравља у Младеновцу.    

 Обавештење о обустави поступка објавити на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Дома здравља.       

           

            О б р а з л о ж е њ е    

 Дом здравља Младеновац донео је Одлуку о покретању поступка јавне набавке 

мале вредности бр.1.2.2, за набавку услуга - одражавање и поправка возила са 

уградњом резервних делова и објавио Позив за подношење понуда на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца.      

 Позивом за подношење понуда и конкурсном документацијом, одређен је 

критеријум за оцену понуда- најнижа понуђена цена.    

 До истека рока за подношење понуда , 15.05.2018.године,на адресу наручиоца 

није приспела ни једна благовремена понуда.     

 Како нису испуњени услови за доделу уговора из члана 107 Закона о јавним 

набавкама, Комисија за јавну набавку предлаже да се на основу члана 109 Закона о 

јавним набавкама, обустави поступак доношењем ове Одлуке.   

           

           

       ОДГОВОРНО ЛИЦЕ  

            Вд директора  

           

       ................................  

               Др Душица Миловановић 



                       

  


